



**Gluten Free-Lactose Free Mini Meringues**

<b>Trade Name</b>	Gluten free-Lactose Free Mini Meringues
<b>Shelf-life</b>	9 months
<b>Storage</b>	Store in a cool and dry place
<b>Packaging</b>	100gr
<b>Primary Packaging</b>	Carton box
<b>Ingredients</b>	Sugar, egg white, powdered sugar, natural flavors

<b>Nutritional features</b>	Per 100g
Energy	344 kcal 1462 kj
Fat	0,07 g
of which saturated	0,00 g
Carbohydrate	82,08 g
Of which sugar	82,08 g
Protein	3,75 g
Salt	0,14 g

**Possible Allergenics** Egg white  
Produced in a factory that uses nuts and sesame seeds



**PALLETISATION**

Pcs per carton	Gross weight carton	Dimension carton L x P x H	Cartons per Layer (pallet 80 x 120)	Cartons per pallet (pallet 80 x 120)	Pcs per pallet	Height pallet	Gross weight pallet
9	1,2 kg	25x35x17h	10	100	900	185cm	150 kg